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Rozpočtové opatření č. 2 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

054515011 4116 0,00 1 246 721,40 1 246 721,400054 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1)

054515974 4216 0,00 551 780,00 551 780,000054 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    2)

0,00 1 798 501,40 1 798 501,40celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0054 0,00 1 798 501,40 1 798 501,40

000000000 4121 0,00 40 801,20 40 801,204003 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      3)

0,00 40 801,20 40 801,20celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4003 0,00 40 801,20 40 801,20

000000000 4221 0,00 80 586,00 80 586,004023 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        4)

0,00 80 586,00 80 586,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4023 0,00 80 586,00 80 586,00

000000000 4221 0,00 66 066,00 66 066,004049 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        5)

0,00 66 066,00 66 066,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4049 0,00 66 066,00 66 066,00

000000000 4221 0,00 20 691,00 20 691,004052 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        6)

0,00 20 691,00 20 691,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4052 0,00 20 691,00 20 691,00

000000000 4221 0,00 38 115,00 38 115,004083 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        7)

0,00 38 115,00 38 115,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4083 0,00 38 115,00 38 115,00

000000000 4121 0,00 10 888,00 10 888,004084 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      8)

000000000 4221 0,00 51 548,00 51 548,004084 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        9)

0,00 62 436,00 62 436,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4084 0,00 62 436,00 62 436,00

000000000 4221 0,00 20 691,00 20 691,004086 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        10)

0,00 20 691,00 20 691,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4086 0,00 20 691,00 20 691,00

000000000 4121 0,00 2 069,10 2 069,104088 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      11)

0,00 2 069,10 2 069,10celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4088 0,00 2 069,10 2 069,10

000000000 4121 0,00 3 025,06 3 025,064089 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      12)

000000000 4221 0,00 64 801,49 64 801,494089 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        13)

0,00 67 826,55 67 826,55celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4089 0,00 67 826,55 67 826,55

000000000 4121 0,00 3 102,76 3 102,764092 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      14)

000000000 4221 0,00 76 049,39 76 049,394092 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        15)

0,00 79 152,15 79 152,15celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4092 0,00 79 152,15 79 152,15

000000000 4121 0,00 97 099,60 97 099,604093 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      16)

000000000 4221 0,00 26 138,90 26 138,904093 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        17)

0,00 123 238,50 123 238,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4093 0,00 123 238,50 123 238,50

000000000 4121 0,00 33 940,50 33 940,504096 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      18)

0,00 33 940,50 33 940,50celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4096 0,00 33 940,50 33 940,50

PŘÍJMY celkem 0,00 2 434 114,40 2 434 114,40

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 190 926,22 190 926,220000 3722 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           19)

000000000 6122 0,00 444 686,78 444 686,780000 3722 000 Stroje, přístroje a zařízení                                20)

0,00 635 613,00 635 613,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 45 500,00 8 500,00 54 000,000000 6409 000 Nákup ostatních služeb                                      21)

45 500,00 8 500,00 54 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 45 500,00 644 113,00 689 613,00

VÝDAJE celkem 45 500,00 644 113,00 689 613,00



DSO Hanácký venkov KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

8.3.2018

2
Rozpočtové opatření č. 2 / 2018

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8114 0,00 -1 790 001,40 -1 790 001,400000 0000 000 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč.prostře22)

0,00 -1 790 001,40 -1 790 001,40celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 -1 790 001,40 -1 790 001,40

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -1 790 001,40 -1 790 001,40

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2/2018

Zpracoval: Loučková Zdenka    dne: 8.3.2018

Schváleno usnesením Představenstvem DSO                                          na zasedání dne 08.03.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


